Autoria:

ELY ESCARPINI

Ementa:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO O Vereador infra-assinado, do partido
PV, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Exmo. Senhor Vander de Jesus Maciel Secretário Municipal de Manutenção e Serviços que
viabilize o serviço de tapa buracos na Rua Jonas de Abreu nº 44 (pra frente do bar do Hélio,
rua que desce pro "Japão"), bairro São Luiz Gonzaga. Neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1503/2022 1659/2022 15/02/2022 17:43:02 15/02/2022 17:40:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 598/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 350030003700330033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.